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SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2019.gada 10.oktobrī Nr. 10 
 

Sēde sasaukta 2019.gada 10.oktobrī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 10.oktobrī pulksten 12.00. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Helvijs VALCIS 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 

Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Gints ROČĀNS 
Edvīns STRIKS 
Vilnis VITKOVSKIS 
  

Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: 
Linda MATISONE, darba pienākumu dēļ 
  

Klātesošie:  
Māris EGMANIS, Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 

"Nekustamā īpašuma pārvalde" vadītājs                                                                           
  

Sēdi protokolē: Zane KLAIŠE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo 
telpu īres maksas noteikšanu. 
2. Par dzīvokļa īpašumu Kungu ielā 2, Liepājā, pārņemšanu. 
 
 

1. 
Par Liepājas pilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanu. 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā vai 
valdījumā esošā dzīvojamā fonda pienācīgu 
uzturēšanu un novērstu tā tehniskā stāvokļa 
pasliktināšanos, izskatīšanai Liepājas pilsētas 
domes pastāvīgajā Sociālo lietu, veselības un 
sabiedriskās kārtības komitejā ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 



 

 

dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu", kas 
paredz pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 
dzīvojamo telpu īres maksas paaugstināšanu 
(iepazīstina ar lēmuma projektu). 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:      Atbalstīt lēmuma projektu "Par Liepājas 

pilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā 
esošo dzīvojamo telpu īres maksas 
noteikšanu" un iesniegt izskatīšanai Domes 
pastāvīgās Finanšu komitejas 2019. gada 10. 
oktobra sēdē. 

  
2. 

Par dzīvokļa īpašumu Kungu ielā 2, Liepājā, pārņemšanu. 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai lūgtu Ministru kabinetu bez atlīdzības nodot 
pašvaldības īpašumā dzīvokļu īpašumus Kungu 
ielā 2, Liepājā, Izskatīšanai Liepājas pilsētas 
domes (turpmāk - Dome) pastāvīgajā Sociālo 
lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejā 
ir iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu 
īpašumu Kungu ielā 2, Liepājā, pārņemšanu". 
Lēmums nepieciešams, lai dzīvokļus izmantotu 
pašvaldības funkciju īstenošanai – izglītības 
funkciju īstenošanai vai sniegt palīdzību 
iedzīvotājiem dzīvokļa jautājuma risināšanā 
(iepazīstina ar lēmuma projektu). 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:      Atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašumu Kungu ielā 2, Liepājā, pārņemšanu" 
un iesniegt izskatīšanai Domes pastāvīgās 
Finanšu komitejas 2019. gada 10. oktobra 
sēdē. 

 
Sēde slēgta 2019.gada 10.oktobrī pulksten 12.07. 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Helvijs VALCIS 

 
 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Atis DEKSNIS 
 
 

KOMITEJAS LOCEKLE                                                                                     Helēna GERILOVIČA 
 
 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Gints ROČĀNS 
 
 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Edvīns STRIKS 
 
 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                     Vilnis VITKOVSKIS 
 
Protokolēja: 

  
 

Zane KLAIŠE 
 


